

**Bugünün Takvimi**

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
09:00	Almanya	GfK Tüketici Güven Endeksi	Mayıs	-26,0	-27,4
11:00	EB	ECB Ekonomi Bülteni			
14:00	Türkiye	TCMB PPK Faiz Kararı Toplantısı (Haftalık Repo Faizi) (%)	25-Nis	50,0	50,0
15:30	ABD	GSYH - Çeyreklik (Yıllıklandırılmış) (%)	1Ç24-Ö	2,4	3,4
15:30	ABD	Kişisel Tüketim (%)	1Ç24-Ö	2,5	3,3
15:30	ABD	GSYH Fiyat Endeksi - Çeyreklik (%)	1Ç24-Ö	3,0	1,6
15:30	ABD	Mal Ticaret Dengesi (mlr \$)	Mart	-90,6	-90,3
15:30	ABD	Toptan Stoklar - Aylık (%)	Mart-Ö	0,2	0,5
15:30	ABD	Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (bin)	20-Nis	215	212
17:00	ABD	Bekleyen Konut Satışları - Aylık (%)	Mart	1,0	1,6
17:00	ABD	Bekleyen Konut Satışları - Yıllık (%)	Mart	-2,2	-2,2
18:00	ABD	Kansas City Fed İmalat Endeksi	Nisan	-7,0	-7,0

**Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler**

Yeni güne Asya piyasalarında karışık seyirler takip ederek başlıyoruz. Çin ve Hong Kong endekslerinde pozitif seyirler izlenirken, Japonya endekslerinin negatif ayrıştığı görülüyor. Yarın gerçekleşecek Japonya Merkez Bankası (BoJ) toplantısı öncesinde Yen'in tarihi düşük seviyelere gelmesi ardından, ekonomi yönetiminden kura müdahale beklentileri artmış bulunuyor. Dün ABD'de ise yatay kapanışlar izledik. Dow Jones endeksi %0,11 değer kaybederken, S&P500 %0,02 ve Nasdaq %0,10 değer kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah hem ABD hem Avrupa vadeliilerinde negatif seyirler takip ediyoruz.

ABD'de dayanıklı mal siparişleri mart ayında aylık bazda beklentilerin üstünde %2,6 artış kaydetti. Ulaştırma hariç siparişler ise beklentilere paralel aylık %0,2 arttı. Açıklanan verilerde ana kalemin beklentilerin üstünde artış göstermesine karşın önceki ayların artış oranında yapılan aşağı revizyonlar ile görünüm dengelendi. Veriler ardından Atlanta Fed, ABD ekonomisinin 2024 yılının ilk çeyreğindeki büyümesine ilişkin final tahminini açıkladı. GDPNow modeli kullanılarak hazırlanan tahminlerde büyüme beklentisi %2,9'dan %2,7'ye revize edilirken, yapılan revizyonun zayıf konut piyasası verilerini de yansıttığı görüldü. ABD ekonomisinin ilk çeyrek büyümesine ilişkin ilk okuma verileri bugün açıklanacak. Bugün ayrıca, haftalık işsizlik maaşı başvuruları, toptan stoklar ve bekleyen konut satışları verileri de takip edilecek. Veri öncesinde dolar endeksi 105,7, ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,64 seviyelerinde bulunuyor. Dün Avrupa tarafında ise Almanya'dan gelen Ifo beklenti anketinin sonuçları ile Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyelerinden Nagel'in açıklamaları takip edildi. Ifo anketinde iş ortamı güven endeksi hem beklentiler hem cari koşullardaki iyileşmelerin etkisiyle ikinci ayda da yükselerek nisan ayında 89,4 seviyesine yükseldi. Euro Bölgesinin ekonomik görünümü son dönemde toparlanma sinyalleri verirken, verilerde de Bölgenin en büyük ekonomisinin iş koşullarının iyileştiği görüldü. ECB üyesi Nagel ise düşük değerlendirmelerinde haziran ayında beklenen faiz indirimi ardından, ECB'nin sonraki indirimlerin zamanlaması konusunda taahhütte bulunamayacağını belirtti. Özellikle ücret artışı kaynaklı hizmet enflasyonu konusundaki endişesini dile getiren Nagel, henüz enflasyonun zamanlıca hedefine döneceğine tam olarak ikna olmadığını da belirtti. Veri ve açıklamalar sonrasında EURUSD 1,0709 seviyelerinde bulunuyor.

BIST100 endeksi dün günü %0,80 değer kazancı ile 9.722 seviyesinden tamamlarken, yükselişe bankacılık ve ulaştırma endeksleri öncülük etti. Endekste işlem hacmi ise 102,2 milyar TL düzeyinde oldu. Bu sabah Dolar/TL 32,58 seviyelerinde, 5 yıllık CDS primi ise 312,7 seviyelerinde bulunuyor. TCMB, bugün saat 14.00'te nisan ayı PPK kararını açıklayacak. Mart ayında beklentilerin üst bandında 500 baz puanlık bir faiz artırımına giderek beklenmedik bir sıkılaştırma adımı atan Bankanın bu toplantısında politika faizini %50 seviyesinde sabit tutması bekleniyor.

Bu sabah ons altın 2.318\$, ons gümüş 27,13\$ seviyelerinde hareket ediyor. Brent petrol 88,1\$ seviyelerinde işlem görürken, Bitcoin düşük düşüşü sonrası 64.100\$ seviyelerinde bulunuyor.

**Günün Teknik Seviyeleri**

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,0730–1,0796, aşağı yönde 1,0680–1,0600 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 2.335\$–2.410\$, aşağı yönde 2.305xag\$–2.260\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 27,55\$–28,65\$, aşağı yönde 27,00\$–26,66\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 915\$–932\$, aşağı yönde 900\$–883\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 32,8500, aşağı yönde MOST indikatörü 31,9081 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 9.860–10.000, aşağı yönde 9.585 – 9.403 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** aşağı yönde 1,2444–1,2360, yukarı yönde 1,2512–1,2545 seviyeleri öne çıkıyor.

**FX Market ile**  
avantajlı kurlarla  
döviz, altın,  
gümüş ve platin  
alım satım  
işlemleri  
Finansal  
Market'tel

Fibabanka Mobil'i indirmek için

**Nazlı Dilcu Dağ**[dilcu.dag@fibabanka.com.tr](mailto:dilcu.dag@fibabanka.com.tr)**Nazlıcan Şahan Şavur**[nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr](mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr)**Verde Zeyn Sakallı**[verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr](mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr)

\* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

## Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

### Türkiye

- Türkiye'de konut fiyatları şubat ayında bir önceki yıla göre %58,31 artış kaydetti. Böylelikle konut fiyatlarında yıllık artış 2019 Aralık ayından bu yana ilk kez yıllık enflasyonun gerisinde kaldı ve Aralık 2021'den bu yana en düşük yıllık artış olarak kaydedildi.
- Reel Kesim Güven Endeksi nisan ayında, bir önceki aya göre 1,7 puan artarak 106,1 seviyesine yükseldi. Veri dokuz ayın zirvesi olarak kaydedildi. Mevsimsellikten arındırılmış RKG ise bir önceki aya göre değişmeyerek 103,5 seviyesinde gerçekleşti.
- İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı nisan ayında bir önceki aya göre 0,5 puan artarak %76,7 seviyesine yükseldi. Mevsimsellikten arındırılmış KKO bir önceki aya göre 0,2 puan azalarak %77,0 seviyesinde gerçekleşti
- Mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi nisan ayında bir önceki aya göre; hizmet sektöründe %2,8 oranında azalarak 117,1 değerini, perakende ticaret sektöründe %1,9 oranında artarak 115,5 değerini ve inşaat sektöründe aynı düzeyde kalarak 88,6 değerini aldı.
- Vadesine bir yıl ya da daha az kalmış kısa vadeli dış borç stoku şubat ayında 227,5 milyar dolarla ocak ayının ardından yeni rekor seviyesine yükseldi.
- Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings'in Kıdemli Direktörü ve Türkiye Analisti Erich Arispe Morales, Türkiye'nin mali duruşunun açıkça genişleyici pozisyonda olduğunu belirtti. Morales, Türkiye ekonomisinde kırılganlıkların azaldığını ve cari açığa yansımalarının azaldığını dile getirdi. Morales, Türkiye'nin enerji ve altın ithalatındaki gerilemenin cari açığa yansımalarını belirterek, uluslararası rezervlerin mart ayının başındaki seviyelere yeniden yükseldiğini söyledi. Öte yandan, Türkiye'de şu anda temel politika zorluğunun enflasyon olduğunu ifade eden Morales, "Bundan sonra, enflasyonu sürdürülebilir şekilde düşürmek için politikaların ne ölçüde daha da sıkılaştırılacağını görmemiz gerekiyor. Dolayısıyla, dezenflasyon sürecini ve TCMB'nin çalışmasını desteklemek için sadece para politikası tarafında değil, diğer politika seviyelerinde de atılması gereken adımlar var." diye konuştu.
- Morgan Stanley, Türkiye'nin para politikası değerlendirmesinde temel senaryolarının politika faizinin kasım ayına kadar %50'de tutulacağı yönünde olduğunu belirterek, TCMB'nin enflasyon görünümüne yönelik riskler nedeniyle sıkılaştırma eğilimini sürdürmesini beklediklerini ifade etti. Banka, temel senaryolarında USD/TRY'nin yıl sonunda 38'e kadar ulaşmasını ve reel GSYH artışının 4. çeyrekte yıllık %1,8 ve yılın tamamında %3,3 olmasını beklediklerini belirtti. Morgan Stanley, yıl sonunda manşet enflasyonun %43,4'e gerilemesini beklediğini belirtti.
- Almanya Cumhurbaşkanı Frank-Walter Steinmeier, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Ankara'da görüştü. Ortak basın toplantısında Erdoğan, ticarete hedeflerinin 60 milyar dolar olduğunu belirtirken, "İki ülke, savunmada engelleri aşmalı" dedi. Erdoğan ayrıca, "İsrail ile ticari ilişkileri ayakta tutmuyoruz. O iş bitti" diye konuştu.

### Avrupa

- Ekonomi Araştırma Enstitüsünün (Ifo) nisan ayı Almanya İş Anketi'nin sonuçlarına göre, Almanya'da mart ayında 87,9 puan değerini alan Ifo İş Ortamı Güven Endeksi, şirket yöneticilerinin mevcut ve gelecek beklentilerindeki iyileşmenin etkisiyle nisan ayında 89,4 puana yükseldi. Böylece endeks, artışını üçüncü aya taşıdı. Ifo anketine göre, Beklentiler Endeksi 87,7 puandan 89,9 puana, Mevcut Durum Endeksi de 88,1 puandan 88,9 puana yükseldi.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Joachim Nagel, Euro Bölgesi'nde enflasyonun hala inatçı olabileceğini belirterek, ECB'nin haziran ayında faizlerde olası ilk indirimden sonra ne olacağı konusunda taahhütte bulunamayacağını söyledi. Verilerin ECB'nin haziran ayında yapılacak toplantısına kadar %2'lik enflasyon hedefine ulaşması noktasında güveni artırması halinde Bankanın haziran ayında faiz indirimi yapabileceğini belirten Nagel, "Ancak böyle bir hamle mutlaka bir dizi faiz indirimi gerektirecektir." dedi. Nagel, özellikle hala güçlü ücret artışı kaynaklı hizmet enflasyonu konusunda endişeli olduğunu belirterek, enflasyonun zamanında ve sürdürülebilir bir şekilde hedefe döneceğine henüz tam olarak ikna olmadığını dile getirdi.
- Almanya'da bu yıl için, şubat ayında hükümetin %0,2 olarak açıkladığı resmi büyüme beklentisi %0,3'e yükseltildi. Almanya hükümeti, 2025'te ekonominin %1 büyümesini beklediğini de açıkladı. Enflasyon tahminleri de aşağı çekilirken, enflasyonun bu yıl %2,4'e ve 2025'te ise %1,8'e düşeceği öngörüldü.

### ABD

- ABD'de dayanıklı mal siparişleri mart ayında aylık bazda %2,6 ile piyasa beklentilerinin üzerinde artış gösterirken, 2023 Kasım'dan bu yana en yüksek aylık artışı kaydetti. Ulaşım hariç siparişler bu dönemde %0,2 ve savunma hariç siparişler %2,3 arttı. Aynı dönemde ulaşım ekipmanlarına yönelik siparişler, %7,7'lik artışla üst üste iki ay yükselişe işaret etti.
- Atlanta Fed GDPNow modelini kullanarak hazırladığı tahminlere göre ABD için 2024 yılı birinci çeyrek büyüme tahminini %2,9'dan %2,7'ye düşürdü.

### Asya

- S&P Global Ratings, Çin'in devlet güdümlü ekonomisinin, gelecek yıla kadar ortaya çıkabilecek yeni bir tahvil temerrüt dalgası için gerekli koşulları yaratıyor olabileceğini savundu. Derecelendirme kuruluşu, bunun yaklaşık on yıl içinde üçüncü kurumsal temerrüt turu olacağına dikkat çekti.
- Japonya Başbakanı Sekreteri Yoshimasa Hayashi, para birimlerinin temelleri yansıtan bir şekilde hareket etmesinin önemli olduğunu belirtti. Hayashi, döviz kurlarında hızlı hareketleri istemediklerini ve döviz hareketlerini yakından izlediklerini belirtti.
- Güney Kore ekonomisi 2024'ün ilk çeyreğinde önceki senenin aynı çeyreğine göre %3,4 arttı ve 2021'in 4. çeyreğinden bu yana en hızlı büyümeye işaret etti. GSYH bu dönemde bir önceki çeyreğe göre ise beklentilerin üstünde %1,3 artış gösterdi.

\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.